
 
 
 
 
 

 

 

La Responsabile del Procedimento per la fase di Affidamento 
 

Via Silvio D'Amico, 40 | 00145 Roma | T 0696049147 | www.romamobilita.it 

Roma Servizi per la Mobilità S.r.l. 

Società con socio unico soggetta alla direzione e coordinamento di Roma Capitale 
Partita IVA e N. Iscrizione 10735431008 del 31/12/2009 | Capitale Sociale Euro 10.000.000,00 | REA 1253419 

 

 

 

 

 

Roma Servizi per la Mobilità S.r.l. 

AVVISO DI  

CORREZIONE CIG E PROROGA TERMINI  

BANDO DI GARA N° 7/2024  

PROCEDURA APERTA 

 

OGGETTO: Procedura aperta ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 25 e 71 del D. Lgs. 31 marzo 

2023, n. 36, per l’affidamento del servizio di Verifica preventiva del progetto definitivo per appalto integrato 

della linea tranviaria Termini – Tor Vergata e del Deposito di Centocelle Est.  

BANDO DI GARA N° 7/2024 pubblicato sul sito ted.europa.eu, identificativo n. 717434-2024 

CUP: J84E21005150001. CUI: S10735431008202200029. 

Si comunica che il CIG corretto non è B43824E0C1 bensì B467532558 e che i termini di scadenza per la 

ricezione delle offerte sono prorogati  

Pertanto, il termine ultimo per la ricezione delle offerte (punto 5.1.12. del Bando di gara – inizialmente 

fissato per le ore 12:00 del giorno 11.12.2024) è prorogato alle ore 12.00 del giorno 23/12/2024; la data di 

apertura delle offerte (punto 5.1.12. del Bando di gara – ore 14.00 del 11.12.2024) è prorogata alle ore 

15.00 del 23/12/2024. 

 

 

Sabrina Cornacchia  

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

 

La Responsabile del Procedimento per la fase di Affidamento 
 

Via Silvio D'Amico, 40 | 00145 Roma | T 0696049147 | www.romamobilita.it 

Roma Servizi per la Mobilità S.r.l. 

Società con socio unico soggetta alla direzione e coordinamento di Roma Capitale 
Partita IVA e N. Iscrizione 10735431008 del 31/12/2009 | Capitale Sociale Euro 10.000.000,00 | REA 1253419 

 

Dif/cp 


		2024-12-12T11:13:48+0000
	Sabrina Cornacchia




